
3311 €/m2

  

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

251600 €

Apraksts

Tiek pārdoti dzīvokļi projekti Elizabetes Rezidencē, kas
atrodas vienā no prestižākajām Rīgas ielām, dažu
minūšu attālumā no Vecrīgas. Tāpat netālu atrodas arī
restorāni, veikali un fitnesa klubi. Visi dzīvokļi tiek
piedāvāti ar pilnu apdari. Grīdas ir klātas ar parketu, logi
ir ar iespējami lielāko skaņas izolācijas līmeni (40 db),
Villeroy&Boch un Hansgrohe santehnika, ekskluzīvas
flīzes no Itālijas. Nav iebūvēta virtuve, bet to ir
iespējams ātri izdarīt. Visos dzīvokļos paredzēts pieslēgt
apsardzes un ugunsgrēka signalizāciju, internetu un
televīziju. Restaurētā ēkas fasāde ir aprīkota ar LED
gaismas ķermeņiem, kas ne vien rotā to, bet arī,
atbilstoši Rīgas Domes lēmumam, ļauj nama
iedzīvotājiem saņemt zemes nodokļa atlaidi līdz 70%.
Automašīnu par papildus maksu ir iespējams atstāt uz
ielas pie mājas. Piedāvājumā ir arī citi dzīvokļi 42 - 93
m2 lielumā un cenā no 109000 - 319000 EUR.

Pilna platība: 76 m2

Istabas: 3
Stāvs: 6
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: uz ielas
Fasādes māja: jā
Gāzes apkure: jā
Lifts: jā
2 guļamistabas: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Bez mēbelēm: jā
Apsildāmās grīdas vannas
ist.:

jā

Domofons: jā



  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	251600 € 3311 €/m2

